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INDICE DI TEMPESTIVITA” QUARTO TRIMESTRE 2021

Fatture Acceftate Fatfure Rifivtate Decorrenza termini fatture 5 giomi  Decomenza fermini fature 10 giomi  Decomenza termini fatture 15 giomi  Fatture con termini decorsi Foffure accettate dopo decomenza dei fermini Fatture rifivote dopo decomenza dei fermini

Riepilogo

® onfine () storico -

Ricerca

Lista Fatture

Indice di Tempestivita: 73.80

Anno Finanziario:

Fatture peril calcclo dellindice della Tempestivita

Fatture frovate: 18

Id lotto

AGT 4876967

5049332327

5294835470

5333415002

5481009341

5343701027

5372626743

4003417261

4020769983

6108122913

6129312400

6181613689

6185488280

6214180740

6217962513

4217972554

4254568765

4351098198

Numero fattura

38

3115

1021156234
622

71

0000003627 /PA
0000003805/PA
S5{PA

W3-24582

1/231

3269

V327838

FT 004235

AB-
FT-210005108

55

56

134

36 /PA

Data fattura

08-03-2021

12-03-2021

24-06-2021

30-06-2021

22-07-2021

14-10-2021

15-10-2021

13-10-2021

22-10-2021

08-11-2021

11-11-2021

17-11-2021

18-11-2021

23-11-2021

26-11-2021

26-11-2021

01-12-2021

16-12-2021

Dota Scadenza Esclusione Fatture

2021

Denominazione fornitore

INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL

EUROBIOCHIMICA DI NATALE

GRILLOME

POSTE TALIANE S P.A.

DUPLITALIA SALVATORE LAURO

INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL
SRLS

MADISOFT S.P.A

MADISOFT S.P.A

RAFFAELE PEDRETTI

BORGIONE CEMTRO DIDATTICO SRL

AMODEQ CRLANDO

EUROBIOCHIMICA DI NATALE
GRILLOME

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

GRASSI UFFICIO SAS DI GIORGIC
GRASSI & C

DIRECT CHANNEL SPA

FARMACIATALLERICO 5.AS

FARMACIATALLERICO 5.AS.

INFORMATION TECHNOLOGY SCHOOL

FARMACIA DOTT.SSA PANZA

CIG

I412EBEEBS

I7331A3445

IF52763F57

1133209590

IAT2D3BFOC

I2A3183%04

I562FABICI

IE7335B70B

147336B7CB

I0833A6ACD

L67336B7C8

IEAIICBAZE

I7F340CCFS

IDI33A4CAB

IDI33A4CAB

13433ECTIC

IDI33A4CAB

Messaggi

Data scadenza(¥)

08-04-2021

11-06-2021

24-07-2021

31-07-2021

22-08-2021

13-11-2021
15-12-2021
20-11-2021

24-11-2021

08-12-2021

30-12-2021

19-12-2021

31-12-2021

24-01-2022

26-12-2021

26-12-2021

02-01-2022

17-01-2022

Periodicita: Quarto frimestre

pag[;urr':nlo Numero/Anno mandato [gpi:lgn?r:::c'nola I;::]':.r::]
scadenza)
18102021 322021 193 57377
13102021 352021 129 2845.86
18102021 3412021 8 1783
18102021 372021 79 164
5102021 392021 57 1000
15112021 107/2021 2 1400
15112021 10572021 30 250
11-2021 11472021 5 2655
15112021 112/2021 5 50602
15112021 O -23 1010
15112021 11672021 45 15791
02122021 12372021 17 541
02122021 126/2021 29 0
02122021 125/2021 -53 112105
02-12:2021 126/2021 -24 45
02122021 128/2021 24 45
20-12:2021 135/2021 13 3%
0122021 138/2021 28 555

17631.46

Importo
per giorni

pagomento

11073741

341702.%4

1533.38
12956

57000

2800
-7500
-1329.0

-4572.18

-23230

-§905%.5

-219.7

-13920

-59415.65

-1080

-1080

-4550

-15540

1301172.39

Esclusa dal
calcolo
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